ἀνοτερω εθημῖν vg σέ καὶ ug ποὺς σους κληρονόμους 

καὶ διαδοχους i9 χρησοῦν ταρια τοῦ χρατεοῦ καὶ 
ayiov ριγος iz. τὰ πολητέλομένα ἐν πχση χωρα κα- 

λὰυροῖχς xal og ἔλαβομεν ταὕτα ἀπὸ τὰς χηροΐς σου 

ἵσταμενα καὶ χᾶλα vg τὰς ὑμέτερας χυρὰς πτρῦμεν 
σι τὸ παρών στερρεον ὑμών ἐγραῷον τοῦ ἐχὴν coi 
αὐτὸν εξουσοϊαν goi καὶ v κληρόνομι σον καὶ διαδοχι 

παντὰ πτὸν αἀχολυτὼς ὦσα ὁ Solos votos τοῖς UXUUS 
δισποταις πραττὴν διαχέλευαιται ὡς τὸ κοῖρος καὶ 

eTy ἐξουσίαν καὶ Try κηρηωτητα πὰρ κῶν υληφως 
μῦ SX M OUMSYOS* U εὐποδοϊζομένος "0X τινος αλλ 

οστις ἂν βουλιηϑι «uv παρουσαν πρᾶσιν ακοίροσαι ἐκ 

τοῦ καὶ μὸν μέρους. υτε Ésvo προσοπον ΤΌ σίνολον 

UTO ανάϑεμα πάρα πάτρος υἱου καὶ αγίου πνεύματος 

voy τιη αγιον SsoQopwy πατορόν ζημτοῦστὸ ὑπερ πα- 
ραβασαιος τοῦ τΎμιου σταυροῦ νομίσματα οβ΄ xoi υϑ 

οὔτο στεργὴ καὶ ἐμμένη v πὰρ μων γεναμξνη πρᾶσις 
cXmpa xal ασαλευτὸς αχρι τερμαάτων ἐεόγον ἐνοπΉονυ 

μαρτύρων Ἔ τωχυγὴς τοῦ xoc. της Φλαυιας μαρτυρ 

ὑπεγραψα τὸν τίμιον σταυρων XUDOS (ὠχνγὴς μουτε- 

pov μαρτὺυρ ὑπεγραψα τον σίμιον σταυρῶν - χοστας 

τῆς οὗδης μαρτὺυρ ὑπεγραψα τὸν σίμιον σταυρων T 

twAYYns υὃς xupou βογου μαρτυρ ὑπεγραψα ΤΌΝ ΤΉμιον 

cantis crucis propriis manibus exaravimus, simpli- 

cem, irrevocabilem , puram et plenissimam veudi- 

tionem condimus et facimus spontanea nostra sen- 

tentia et voluntate, ac proprio consilio, sine quavis 

necessitate, vel vi, vel facti ignorantia, vel fraude, 

vel quacumque cireumventione; sed ex animi senten- 

tia et nostro arbitratu vendimus nos suprascripti tibi 

domino notario Michaeli patrueli nostro, filio nostri 

patrui domini notarii Gulielmi, vineam nostram quam 

habemus ex paterna hereditate. Eam tibi vendidimus 

sepe et vallo cominunitam, et quidquid inibi conti- 

netur, cum arboribus fructiferis , nemore , villa- 

nis, aquarum divisionibus, arundinibus, et qualibet 
re ibidem extante , prout ipsa vinea circumscribi- 
tur; (cuius fines sunt): ab oriente vinea ipsius empto- 
ris notarii Michaelis; ab occidente vinea filiorum 

Constae de Flavia, et praedium domini Ioannis Mu- 

teri; a septentrione vid quae vadit ad Sanctum 
Andream; a meridie via quae ducit ad agrum Muteri, 
et clauditur. Haec vinea exstat in agro Muteri. Eam, 

uli praediximus, vendidimus tibi tuisque heredibus 

et successoribus aureis tarenis sexdecim potentis re- 
gis, quorum usus est in tota regione Calabriae, et 

cum eos acceperimus a tuis in nostras manus bo- 

nos et iusti ponderis, fecimus tibi praesens firmum 
instrumentum, ut tu et heredes ac successores tui